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กลุมสาระการเรียนรู รอยละผลการเรียน 3.0 ขึ้นไป คาเฉลี่ย สวนเบี่ยงเบนมาตรฐาน

ภาษาไทย 59 2.86 1.00

คณิตศาสตร 42 2.50 1.06

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 57 2.84 1.07

สังคมศึกษาฯ 74 3.25 0.89

สุขศึกษาและพลศึกษา 85 3.54 0.84

ศิลปะ 85 3.51 0.80

การงานอาชีพ 90 3.62 0.62

ภาษาตางประเทศ 64 2.99 1.00

is 97 3.77 0.46

เฉลี่ยรวมทุกกลุมสาระ 68 3.12 1.00

สรุปผลการประเมินผล

ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2566
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คาเฉลี่ย sd

2564 2565 2566 2564 2565 2566

ภาษาไทย 2.32 2.66 2.86 1.39 1.09 1.00

คณิตศาสตร 2.49 2.13 2.50 1.37 1.03 1.06

วิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 2.65 2.75 2.84 1.46 1.06 1.07

สังคมศึกษาฯ 2.80 3.06 3.25 1.47 0.95 0.89

สุขศึกษาและพลศึกษา 2.53 3.26 3.54 1.62 1.09 0.84

ศิลปะ 2.51 3.39 3.51 1.64 1.01 0.80

การงานอาชีพ 2.83 3.45 3.62 1.46 0.83 0.62

ภาษาตางประเทศ 2.81 2.92 2.99 1.46 1.12 1.00

is 2.50 3.32 3.77 1.52 0.93 0.46

เฉลี่ยรวมทุกกลุมสาระ 2.67 2.98 3.12 1.49 1.09 1.00

เปรียบเทียบ ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2564  -  2566

กลุมสาระการเรียนรู
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ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ ทกุกลุม่สาระการเรยีนรู ้ ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

กลุม่สาระ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย

สว่
น
เบ

ีѷยง
เบ

น
มา

ต
รฐ

าน

ภาษาไทย 3121 1 7 102 136 177 270 572 596 511 741 2.86 1.00

คณติศาสตร์ 4419 1 5 203 268 567 845 675 604 516 728 2.50 1.06

วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี 7180 13 14 248 325 608 889 972 1025 1019 2059 2.84 1.07

สงัคมศกึษาฯ 9287 7 36 103 192 345 710 1050 1281 1459 4090 3.25 0.89

สขุศกึษาและพละฯ 4811 6 13 73 52 180 149 226 339 649 3124 3.54 0.84

ศลิปะ 4760 7 32 55 97 80 149 266 515 682 2872 3.51 0.8

การงานอาชพีฯ 2557 0 3 6 13 22 86 115 284 420 1602 3.62 0.62

ภาษาตา่งประเทศ 9475 2 10 148 521 559 1001 1193 1374 1431 3212 2.99 1

is 898 0 0 3 7 12 67 93 165 161 390 3.77 0.46

รวม 46508 37 120 941 1611 2550 4166 5162 6183 6848 18818 3.12 1.00

รอ้ยละ 100 0.08 0.26 2.02 3.46 5.48 8.96 11.10 13.29 14.72 40.46

ผลการเรยีน 3.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 68

          เกณฑก์ารประเมนิ ของสถานศกึษา
รอ้ยละ 50 ขึѸนไป หมายถงึ ผา่น
รอ้ยละ 50 - 64 หมายถงึ พอใช ้
รอ้ยละ 65 - 74 หมายถงึ ดี
รอ้ยละ 75 ขึѸนไป หมายถงึ ดเียีѷยม
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้ภาษาไทยภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา

ห
น่
วย

กติ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย

SD

ช
ั Ѹ น

-ปี
-ภ

าค

ท21101 ภาษาไทย 1.5 510 0 0 2 11 15 31 76 104 86 185 3.21 0.80 1-2566-1

ท21206 พัฒนาทกัษะภาษาไทย1 27 0 0 0 0 0 0 3 13 8 3 3.20 0.41 1-2566-1

ท22101 ภาษาไทย 1.5 537 1 3 32 19 38 62 93 111 93 84 2.66 1.05 2-2566-1

ท22204 เสรมิทกัษะภาษาไทย 1 40 0 0 0 0 3 8 13 9 5 2 2.64 0.63 2-2566-1

ท20208 ภาษาไทยสรา้งสรรค์ 1 42 0 0 0 1 1 4 5 12 5 13 3.06 0.78 3-2566-1

ท23101 ภาษาไทย 1.5 539 0 0 18 13 25 26 144 71 86 153 2.95 0.97 3-2566-1

ท31101 ภาษาไทย 1 394 0 1 10 16 25 55 47 62 75 101 2.88 1.00 4-2566-1

ท31208 ภาษาไทยเชงิสรา้งสรรค์1 39 0 0 0 1 0 5 6 3 3 21 3.32 0.85 4-2566-1

ท31210 การเขยีนในชวีติประจําวนั1 39 0 0 4 1 1 2 3 7 6 15 2.97 1.26 4-2566-1

ท32101 ภาษาไทย 1 395 0 0 15 27 19 13 86 121 84 30 2.72 0.93 5-2566-1

ท32203 ภาษาไทยเพืѷออาชพี 1 40 0 0 0 0 0 0 1 2 3 34 3.88 0.33 5-2566-1

ท32205 หลักภาษาเพืѷอการสืѷอสาร 1 40 0 0 0 0 0 0 0 6 5 29 3.79 0.37 5-2566-1

ท33101 ภาษาไทย 1 389 0 3 18 45 46 61 93 67 35 20 2.24 0.95 6-2566-1

ท33204 วรรณกรรมทอ้งถิѷน 1 45 0 0 0 0 0 1 2 2 10 30 3.73 0.47 6-2566-1

ท33206 ภาษากับความคดิและการสืѷอสาร1 45 0 0 3 2 4 2 0 6 7 21 3.08 1.23 6-2566-1

รวม 3121 1 7 102 136 177 270 572 596 511 741 2.86 1.00

รอ้ยละ 100 0.03 0.22 3.27 4.36 5.67 8.65 18.3 19.1 16.4 23.7

ผลการเรยีน 2.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 77.54 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้คณติศาสตร ์ ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา

ห
น่
วย

กติ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย

SD

ช
ั Ѹ น

-ปี
-ภ

าค

ค21101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 510 0 0 30 56 78 105 85 57 47 52 2.23 1.05 1-2566-1

ค21201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 510 0 0 0 9 19 61 76 123 140 82 3.01 0.74 1-2566-1

ค21203 คณติศาสตรเ์พิѷมพนูประสบการณ์0.5 120 0 0 0 2 4 10 13 26 33 32 3.18 0.74 1-2566-1

ค21213 คณติศาสตรเ์ลอืกเพิѷมเตมิ1 27 0 0 1 1 0 6 2 1 5 11 3.06 1.08 1-2566-1

ค22101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 538 0 0 51 47 127 82 47 35 49 97 2.20 1.22 2-2566-1

ค22201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 202 0 0 7 14 19 39 50 30 21 21 2.44 0.94 2-2566-1

ค22203 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิแบบเพิѷมพนู0.5 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 4.00 0.00 2-2566-1

ค23101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 539 0 0 61 8 94 142 100 64 29 41 2.12 1.04 3-2566-1

ค23201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 209 0 0 6 0 40 78 20 27 21 17 2.34 0.87 3-2566-1

ค23203 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิแบบเพิѷมพนู0.5 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 4.00 0.00 3-2566-1

ค31101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 394 0 1 18 35 53 103 53 52 33 44 2.29 1.01 4-2566-1

ค31201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 158 0 0 0 22 27 23 22 21 17 25 2.44 1.01 4-2566-1

ค32101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 395 0 0 9 23 26 109 107 55 26 40 2.44 0.86 5-2566-1

ค32201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 153 0 0 13 16 19 13 15 21 22 34 2.51 1.26 5-2566-1

ค33101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 389 0 4 3 28 37 51 55 63 57 91 2.76 0.99 6-2566-1

ค33201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 158 1 0 4 7 24 23 30 29 16 24 2.55 0.97 6-2566-1

รวม 4419 1 5 203 268 567 845 675 604 516 728 2.50 1.06

รอ้ยละ 100 0.02 0.11 4.59 6.06 12.8 19.1 15.3 13.7 11.7 16.47

ผลการเรยีน 1.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 89.05 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย ีภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา

ห
น่
วย

กติ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย

SD

ช
ัѸ น

-ปี
-ภ

าค

ว20248 Internet Of thing 1 32 0 0 0 0 0 4 1 5 3 19 3.50 0.71 1-2566-1

ว21101 วทิยาศาสตร ์1 1.5 510 0 0 3 59 125 126 72 55 28 42 2.18 0.88 1-2566-1

ว21104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 510 0 0 74 41 45 46 54 75 116 59 2.36 1.30 1-2566-1

ว21201 ของเลน่เชงิวทิยาศาสตร์ 1 152 0 0 0 3 4 20 19 33 30 43 3.11 0.79 1-2566-1

ว20201 ทฤษฎคีวามรูธ้รรมชาตแิละการสบืเ1 159 0 0 0 0 0 3 6 10 10 129 3.79 0.45 2-2566-1

ว20245 การออกแบบผลติภัณฑ์ 1 30 0 0 1 1 1 3 6 5 5 8 2.93 0.98 2-2566-1

ว22101 วทิยาศาสตร ์3 1.5 537 0 1 74 32 61 82 93 59 59 73 2.23 1.24 2-2566-1

ว22104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 537 1 3 2 21 105 90 92 104 78 41 2.49 0.85 2-2566-1

ว20253 การสรา้งเว็บเพจดว้ยภาษา 1 34 0 0 0 0 0 1 3 2 15 13 3.53 0.51 3-2566-1

ว23101 วทิยาศาสตร ์5 1.5 539 1 0 32 26 47 105 95 83 73 75 2.50 1.05 3-2566-1

ว23104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 539 0 4 38 55 47 64 40 83 55 153 2.61 1.25 3-2566-1

ว23201 เชืѸอเพลงิเพืѷอการคมนาคม 1 165 0 0 0 0 0 2 4 31 71 57 3.54 0.43 3-2566-1

ว30101 วทิยาศาสตรช์วีภาพ 1.5 236 0 0 2 6 8 24 56 47 43 49 2.94 0.82 4-2566-1

ว30201 สิѷงแวดลอ้มศกึษา 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3 3.59 0.20 4-2566-1

ว30216 ปฏบิัตกิารฟิสกิส์ 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31 3.89 0.21 4-2566-1

ว30297 ระบบคอมพวิเตอร์ 1 30 0 0 0 0 1 2 5 4 5 13 3.32 0.75 4-2566-1

ว31104 วทิยาการคํานวณ 1 394 2 0 3 10 16 29 31 54 48 200 3.30 0.89 4-2566-1

ว31201 ฟิสกิส ์1 1.5 118 0 0 0 0 21 34 21 13 14 15 2.54 0.82 4-2566-1

ว31221 เคม ี1 1.5 118 0 0 0 6 19 33 27 16 10 7 2.36 0.76 4-2566-1

ว31241 ชวีวทิยา 1 1.5 118 0 0 5 5 12 14 43 28 8 3 2.39 0.82 4-2566-1

ว30102 วทิยาศาสตรก์ายภาพ( 1.5 237 0 0 0 0 1 15 47 46 34 94 3.30 0.68 5-2566-1

ว30237 ปฏบิัตกิารเคม2ี 1 40 0 0 0 0 1 0 5 6 8 20 3.50 0.62 5-2566-1

ว30299 ออกแบบ 3D 1 35 0 0 0 0 0 0 0 2 6 27 3.86 0.28 5-2566-1

ว32105 การออกแบบและเทคโนโลย1ี 395 2 0 0 19 21 23 50 54 86 140 3.15 0.89 5-2566-1

ว32203 ฟิสกิส ์3 1.5 111 0 0 1 14 18 22 22 14 10 10 2.32 0.92 5-2566-1

ว32223 เคม ี3 1.5 111 0 0 0 5 20 25 25 16 12 8 2.43 0.80 5-2566-1

ว32243 ชวีวทิยา 3 1.5 111 0 0 0 7 12 23 29 12 13 15 2.57 0.86 5-2566-1

ว30103 วทิยาศาสตรก์ายภาพ( 1.5 389 4 0 6 1 4 20 49 60 46 199 3.36 0.81 6-2566-1

ว30217 ความถนัดทางวศิวกรรมศาสตร์1 28 0 2 0 0 0 0 0 1 3 22 3.63 0.36 6-2566-1

ว30256 กายวภิาคศาสตรแ์ละสรรีะวทิยาของ1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 16 19 3.68 0.35 6-2566-1

ว30290 การพัฒนาแอพพลเิคชัѷน 1 120 0 0 0 1 0 0 0 0 5 114 3.95 0.29 6-2566-1

ว30295 การสรา้งภาพเคลืѷอนไหว 1 269 0 1 3 3 7 12 4 17 24 198 3.62 0.78 6-2566-1

ว33205 ฟิสกิส ์5 1.5 120 0 2 0 2 4 12 33 42 14 11 2.78 0.64 6-2566-1

ว33225 เคม ี5 1.5 120 1 0 2 6 8 53 29 14 4 3 2.20 0.66 6-2566-1

ว33245 ชวีวทิยา 5 1.5 120 0 1 2 1 0 1 11 28 41 35 3.32
ว33265 โลก ดาราศาสตรแ์ละอวกาศ0.5 120 2 0 0 1 0 1 0 1 4 111 3.87

รวม 7180 13 14 248 325 608 889 972 1025 1019 2059 2.84 1.07
รอ้ยละ 100 0 0.19 3.45 4.53 8.47 12.4 13.54 14.28 14.2 28.68

ผลการเรยีน 3.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 57 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย ีภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา
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ยีน
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ล

ีѷย

SD

ช
ัѸ น

-ปี
-ภ
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ว21101 วทิยาศาสตร ์1 1.5 510 0 0 3 59 125 126 72 55 28 42 2.18 0.88 1-2566-1

ว21201 ของเลน่เชงิวทิยาศาสตร์ 1 152 0 0 0 3 4 20 19 33 30 43 3.11 0.79 1-2566-1

ว20201 ทฤษฎคีวามรูธ้รรมชาตแิละการสบืเ1 159 0 0 0 0 0 3 6 10 10 129 3.79 0.45 2-2566-1

ว22101 วทิยาศาสตร ์3 1.5 537 0 1 74 32 61 82 93 59 59 73 2.23 1.24 2-2566-1

ว23101 วทิยาศาสตร ์5 1.5 539 1 0 32 26 47 105 95 83 73 75 2.50 1.05 3-2566-1

ว23201 เชืѸอเพลงิเพืѷอการคมนาคม 1 165 0 0 0 0 0 2 4 31 71 57 3.54 0.43 3-2566-1

ว30101 วทิยาศาสตรช์วีภาพ 1.5 236 0 0 2 6 8 24 56 47 43 49 2.94 0.82 4-2566-1

ว30201 สิѷงแวดลอ้มศกึษา 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3 3.59 0.20 4-2566-1

ว30216 ปฏบิัตกิารฟิสกิส์ 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31 3.89 0.21 4-2566-1

ว31201 ฟิสกิส ์1 1.5 118 0 0 0 0 21 34 21 13 14 15 2.54 0.82 4-2566-1

ว31221 เคม ี1 1.5 118 0 0 0 6 19 33 27 16 10 7 2.36 0.76 4-2566-1

ว31241 ชวีวทิยา 1 1.5 118 0 0 5 5 12 14 43 28 8 3 2.39 0.82 4-2566-1

ว30102 วทิยาศาสตรก์ายภาพ(เคมี 1.5 237 0 0 0 0 1 15 47 46 34 94 3.30 0.68 5-2566-1

ว30237 ปฏบิัตกิารเคม2ี 1 40 0 0 0 0 1 0 5 6 8 20 3.50 0.62 5-2566-1

ว32203 ฟิสกิส ์3 1.5 111 0 0 1 14 18 22 22 14 10 10 2.32 0.92 5-2566-1

ว32223 เคม ี3 1.5 111 0 0 0 5 20 25 25 16 12 8 2.43 0.80 5-2566-1

ว32243 ชวีวทิยา 3 1.5 111 0 0 0 7 12 23 29 12 13 15 2.57 0.86 5-2566-1

ว30103 วทิยาศาสตรก์ายภาพ(ฟิสกิส1์.5 389 4 0 6 1 4 20 49 60 46 199 3.36 0.81 6-2566-1

ว30217 ความถนัดทางวศิวกรรมศาสตร1์ 28 0 2 0 0 0 0 0 1 3 22 3.63 0.36 6-2566-1

ว30256 กายวภิาคศาสตรแ์ละสรรีะวทิยาของ1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 16 19 3.68 0.35 6-2566-1

ว30290 การพัฒนาแอพพลเิคชัѷน 1 120 0 0 0 1 0 0 0 0 5 114 3.95 0.29 6-2566-1

ว33205 ฟิสกิส ์5 1.5 120 0 2 0 2 4 12 33 42 14 11 2.78 0.64 6-2566-1

ว33225 เคม ี5 1.5 120 1 0 2 6 8 53 29 14 4 3 2.20 0.66 6-2566-1

ว33245 ชวีวทิยา 5 1.5 120 0 1 2 1 0 1 11 28 41 35 3.32
ว33265 โลก ดาราศาสตรแ์ละอวกาศ0.5 120 2 0 0 1 0 1 0 1 4 111 3.87

รวม 4375 8 6 127 175 365 615 686 620 578 1188 2.82 1.03
รอ้ยละ 100 0 0.14 2.9 4 8.34 14.1 15.68 14.17 13.2 27.15

ผลการเรยีน 1.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 92.62 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 71)
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ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน กลุม่สาระการเรยีนรู ้วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย(ีรอ้ยละ)         
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้วทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลย ีภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา

ห
น่
วย

กติ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน
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ช
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ว20248 Internet Of thing 1 32 0 0 0 0 0 4 1 5 3 19 3.50 0.71 1-2566-1

ว21104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 510 0 0 74 41 45 46 54 75 116 59 2.36 1.30 1-2566-1

ว20245 การออกแบบผลติภัณฑ์ 1 30 0 0 1 1 1 3 6 5 5 8 2.93 0.98 2-2566-1

ว22104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 537 1 3 2 21 105 90 92 104 78 41 2.49 0.85 2-2566-1

ว20253 การสรา้งเว็บเพจดว้ยภาษา 1 34 0 0 0 0 0 1 3 2 15 13 3.53 0.51 3-2566-1

ว23104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 539 0 4 38 55 47 64 40 83 55 153 2.61 1.25 3-2566-1

ว30297 ระบบคอมพวิเตอร์ 1 30 0 0 0 0 1 2 5 4 5 13 3.32 0.75 4-2566-1

ว31104 วทิยาการคํานวณ 1 394 2 0 3 10 16 29 31 54 48 200 3.30 0.89 4-2566-1

ว30299 ออกแบบ 3D 1 35 0 0 0 0 0 0 0 2 6 27 3.86 0.28 5-2566-1

ว32105 การออกแบบและเทคโนโลย1ี 395 2 0 0 19 21 23 50 54 86 140 3.15 0.89 5-2566-1

ว30290 การพัฒนาแอพพลเิคชัѷน 1 120 0 0 0 1 0 0 0 0 5 114 3.95 0.29 6-2566-1

ว30295 การสรา้งภาพเคลืѷอนไหว 1 269 0 1 3 3 7 12 4 17 24 198 3.62 0.78 6-2566-1

รวม 2925 5 8 121 151 243 274 286 405 446 985 2.91 1.12
รอ้ยละ 100 0 0.27 4.14 5.16 8.31 9.37 9.778 13.85 15.2 33.68

ผลการเรยีน 2.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 81.91 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้สงัคมศกึษาฯ ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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ช
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ส21101 สังคมศกึษา 1 1.5 510 0 0 3 6 15 34 83 102 113 154 3.18 0.77 1-2566-1

ส21103 ประวตัศิาสตร ์1 0.5 510 0 0 2 2 6 13 48 99 132 208 3.43 0.65 1-2566-1

ส21231 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 510 0 0 0 1 0 6 15 80 151 257 3.62 0.47 1-2566-1

ส21271 กฎหมายน่ารู ้1 1 27 0 0 0 0 0 0 0 2 7 18 3.80 0.31 1-2566-1

ส22101 สังคมศกึษา 3 1.5 537 0 1 2 1 25 102 186 108 57 54 2.69 0.68 2-2566-1

ส22103 ประวตัศิาสตร3์ 0.5 537 0 3 11 37 50 113 143 109 44 26 2.38 0.82 2-2566-1

ส22233 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 537 0 0 11 7 7 10 5 11 51 434 3.72 0.77 2-2566-1

ส22273 กฎหมายน่ารู ้3 1 43 0 0 2 2 1 2 9 6 9 12 2.97 1.04 2-2566-1

ส23101 สังคมศกึษา 5 1.5 539 1 0 13 37 67 109 94 54 67 96 2.54 1.01 3-2566-1

ส23103 ประวตัศิาสตร ์5 0.5 539 2 0 5 19 51 76 100 73 74 137 2.83 0.95 3-2566-1

ส23235 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 539 0 0 2 7 20 56 57 68 39 289 3.32 0.87 3-2566-1

ส23262 อาเซยีนศกึษา 0.5 539 1 0 14 19 28 40 64 102 123 146 3.01 0.96 3-2566-1

ส23271 กฎหมายน่ารู ้5 1 42 0 0 1 0 3 9 10 4 8 7 2.75 0.89 3-2566-1

ส30231 หนา้ทีѷพลเมอืง 1 0.5 394 1 0 1 0 1 1 7 6 12 363 3.89 0.35 4-2566-1

ส30261 ทอ้งถิѷนของเรา 1 1 197 0 0 2 13 12 27 25 33 30 54 2.88 0.98 4-2566-1

ส30264 การป้องกันทจุรติ 1 0.5 39 0 0 0 0 0 0 4 10 13 12 3.42 0.49 4-2566-1

ส30271 รัฐศาสตรเ์บืѸองตน้ 1 39 0 0 0 0 0 3 6 8 3 19 3.37 0.70 4-2566-1

ส31101 สังคมศกึษา 1 1 394 1 0 1 7 9 18 21 44 75 216 3.47 0.75 4-2566-1

ส30233 หนา้ทีѷพลเมอืง 3 0.5 395 0 0 11 4 4 6 16 27 26 301 3.64 0.84 5-2566-1

ส30266 การป้องกันทจุรติ 2 0.5 40 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39 3.98 0.16 5-2566-1

ส30273 ศาสนาเปรยีบเทยีบ 1 40 0 0 0 0 0 2 1 1 5 31 3.78 0.51 5-2566-1

ส30281 ประชากรและสิѷงแวดลอ้ม 1 208 0 0 1 3 4 14 25 63 45 53 3.16 0.72 5-2566-1

ส32101 สังคมศกึษา 3 1 395 1 0 1 13 25 40 50 51 71 143 3.11 0.91 5-2566-1

ส32103 ประวตัศิาสตร์ 0.5 395 0 0 4 0 3 2 22 40 42 282 3.69 0.62 5-2566-1

ส30222 กฏหมาย1 1 205 0 0 2 5 9 11 20 24 48 86 3.29 0.87 6-2566-1

ส30268 การป้องกันทจุรติ 3 0.5 45 0 0 0 0 1 0 2 13 14 15 3.43 0.53 6-2566-1

ส30275 เศรษฐศาสตรก์ารเมอืง 1 45 0 0 0 0 0 2 3 10 8 22 3.50 0.59 6-2566-1

ส30285 ภมูศิาสตรก์ารทอ่งเทีѷยว 0.5 269 0 24 0 0 0 0 6 59 66 114 3.27 0.54 6-2566-1

ส33101 สังคมศกึษา 5 1 389 0 5 7 6 0 6 22 62 110 171 3.41 0.75 6-2566-1

ส33103 ประวตัศิาสตร์ 0.5 389 0 3 7 3 4 8 6 11 16 331 3.74 0.73 6-2566-1

รวม 9287 7 36 103 192 345 710 1050 1281 1459 4090 3.25 0.89

รอ้ยละ 100 0 0.39 1.11 2.07 3.71 7.65 11.3 13.8 15.7 44

ผลการเรยีน 2.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 84.85 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 71)
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ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน กลุม่สาระการเรยีนรู ้สงัคมศกึษาฯ (รอ้ยละ)      
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้สขุศกึษาฯ ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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พ20215 ฟตุบอล 1 1 28 0 0 0 0 0 0 0 5 4 19 3.75 0.39 1-2566-1

พ21101 สขุศกึษา 0.5 510 0 0 0 2 0 8 5 6 13 476 3.92 0.36 1-2566-1

พ21103 พลศกึษา 0.5 510 0 0 0 13 14 18 17 40 56 352 3.60 0.75 1-2566-1

พ20213 เซปักตะกรอ้ 1 1 22 0 0 1 0 0 0 4 0 4 13 3.45 0.94 2-2566-1

พ22101 สขุศกึษา 0.5 537 0 6 27 12 13 21 32 56 81 289 3.28 1.07 2-2566-1

พ22103 พลศกึษา 0.5 537 0 0 3 0 0 5 5 35 126 363 3.76 0.46 2-2566-1

พ20209 กรฑีา 1 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11 3-2566-1

พ23101 สขุศกึษา 0.5 539 0 3 26 4 8 7 18 24 72 377 3.54 0.97 3-2566-1

พ23103 พลศกึษา 0.5 539 0 0 1 0 127 47 85 37 52 190 2.88 1.02 3-2566-1

พ31101 สขุศกึษาและพลศกึษา 0.5 394 1 2 8 13 9 14 29 71 78 169 3.27 0.90 4-2566-1

พ31221 พลศกึษาและกฬีาเบืѸองตน้ 1 39 0 0 1 0 1 6 6 13 3 9 2.92 0.85 4-2566-1

พ31222 กจิกรรมเคลืѷอนไหวพืѸนฐาน 1 39 0 0 1 0 0 0 0 2 3 33 3.81 0.67 4-2566-1

พ31223 กจิกรรมเคลืѷอนไหวแบบใชอ้ปุกรณ์ 1 39 1 0 0 0 0 0 1 1 11 25 3.69 0.35 4-2566-1

พ31224 กจิกรรมกฬีาทีѷใชบ้อล 1 39 1 0 0 0 0 1 0 4 6 27 3.67 0.45 4-2566-1

พ32101 สขุศกึษาและพลศกึษา 0.5 395 0 1 2 1 1 7 2 8 30 343 3.85 0.47 5-2566-1

พ32221 วทิยาศาสตรก์บักฬีา 1 36 0 0 0 0 0 0 1 0 5 30 3.89 0.29 5-2566-1

พ32222 กจิกรรมเคลืѷอนไหวพืѸนฐาน 1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 3.99 0.08 5-2566-1

พ32223 กจิกรรมเคลืѷอนไหวใชอ้ปุกรณ์ 1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 2 34 3.97 0.11 5-2566-1

พ32224 การละเลน่พืѸนเมอืง กฬีาไทย 1 36 1 0 0 0 0 0 0 1 2 32 3.83 0.23 5-2566-1

พ33101 สขุศกึษาและพลศกึษา 0.5 389 2 1 3 7 7 15 21 34 92 207 3.48 0.76 6-2566-1

พ33221 การทดสอบ-เสรมิสรา้งสมรรถภาพ 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00 6-2566-1

พ33223 กจิกรรมการเคลืѷอนไหวแบบใชอ้ปุก 1 23 0 0 0 0 0 0 0 2 7 14 3.76 0.33 6-2566-1

พ33224 กจิกรรมกฬีาทีѷใชบ้อล 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00 6-2566-1

พ33233 การจัดการแขง่ขนักฬีา 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00 6-2566-1

รวม 4811 6 13 73 52 180 149 226 339 649 3124 3.54 0.84

รอ้ยละ 100 0 0 1.52 1.08 3.74 3.1 4.7 7.05 13.5 64.9

ผลการเรยีน 3.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 85.47 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 91)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้ศลิปะ ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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ศ21101 ศลิปะ 1 0.5 510 0 1 0 39 10 16 12 11 17 404 3.58 0.92 1-2566-1

ศ21103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 1 0.5 510 0 0 12 16 22 43 70 87 94 166 3.07 0.96 1-2566-1

ศ21203 จติรกรรม 1 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 3.98 0.10 1-2566-1

ศ21205 ดนตรไีทย 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 1 1 19 3.93 0.23 1-2566-1

ศ21209 นาฏศลิป์ 1 1 22 0 0 1 0 0 0 0 1 9 11 3.57 0.83 1-2566-1

ศ21214 ดนตรสีากล 1 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 4.00 0.00 1-2566-1

ศ22101 ศลิปะ 3 0.5 537 0 2 0 0 0 3 15 85 142 288 3.63 0.44 2-2566-1

ศ22103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 3 0.5 537 2 8 0 0 1 9 27 64 105 318 3.57 0.51 2-2566-1

ศ22203 ภาพดอกไม ้1 1 23 0 0 0 0 0 0 0 2 3 18 3.85 0.31 2-2566-1

ศ22207 ออกแบบ1 1 21 0 8 0 0 0 0 0 3 2 8 2.29 1.46 2-2566-1

ศ22209 ดนตรไีทย 3 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00 2-2566-1

ศ22213 นาฏศลิป์พืѸนเมอืง1 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4.00 0.00 2-2566-1

ศ23101 ศลิปะ 5 0.5 539 3 1 35 28 9 6 31 25 32 369 3.33 1.20 3-2566-1

ศ23103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 5 0.5 539 2 0 7 10 30 53 89 100 67 181 3.05 0.91 3-2566-1

ศ23203 ภาพประกอบ 1 1 21 0 0 0 0 0 3 1 1 2 14 3.55 0.74 3-2566-1

ศ23207 ดนตรไีทย 5 1 22 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18 3.91 0.19 3-2566-1

ศ23213 ทฤษฎสี1ี 1 15 0 0 0 0 1 1 0 4 1 8 3.40 0.78 3-2566-1

ศ31101 ศลิปะ 1 0.5 394 0 7 0 2 5 14 8 41 55 262 3.61 0.60 4-2566-1

ศ31201 องคป์ระกอบศลิป์ 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 3.96 0.13 4-2566-1

ศ31209 การวาดเสน้เบืѸองตน้ 1 1 23 0 0 0 0 0 0 2 1 4 16 3.74 0.46 4-2566-1

ศ31211 จติรกรรม 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 3.96 0.13 4-2566-1

ศ32101 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 2 0.5 395 0 0 0 0 0 0 9 72 112 202 3.64 0.42 5-2566-1

ศ32215 การวาดเสน้ 3 1 19 0 0 0 1 1 0 0 1 1 15 3.63 0.86 5-2566-1

ศ32219 จติรกรรม 3 1 19 0 0 0 0 0 0 0 1 2 16 3.89 0.26 5-2566-1

ศ32221 องคป์ระกอบศลิป์ 3 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11 5-2566-1

ศ33101 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 3 0.5 389 0 2 0 0 0 0 2 11 23 351 3.91 0.23 6-2566-1

ศ33213 การวาดเสน้ 5 1 17 0 1 0 0 0 1 0 2 0 13 3.53 0.60 6-2566-1

ศ33215 การเขยีนภาพทวิทัศน ์1 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4.00 0.00 6-2566-1

ศ33217 จติรกรรม 5 1 17 0 1 0 0 1 0 0 0 2 13 3.56 0.65 6-2566-1

ศ33219 องคป์ระกอบศลิป์ 5 1 17 0 1 0 1 0 0 0 2 0 13 3.47 0.80 6-2566-1

รวม 4760 7 32 55 97 80 149 266 515 682 2872 3.51 0.80

รอ้ยละ 100 0 0.67 1.2 2.04 1.68 3.13 5.59 10.8 14.3 60.34

ผลการเรยีน 2.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 91.07 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน กลุม่สาระการเรยีนรู ้ศลิปะ (รอ้ยละ)      
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้การงานอาชพี ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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ง20215 เครืѷองดืѷมเพืѷอสขุภาพ 1 26 0 0 0 0 0 3 1 4 7 11 3.42 0.66 1-2566-1

ง20219 การบญัช ี1 1 24 0 0 0 0 0 0 1 0 0 23 3.94 0.30 1-2566-1

ง20263 ขนมไทย 1 25 0 0 0 0 0 0 0 4 4 17 3.76 0.38 1-2566-1

ง20281 งานหอ้งสมดุ 1 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26 3.98 0.09 1-2566-1

ง21101 การงานอาชพี 1 0.5 510 0 0 0 3 3 5 5 29 67 398 3.81 0.45 1-2566-1

ง21271 พืѸนฐานธรุกจิ 1 1 21 0 0 0 0 0 3 4 2 12 0 3.05 0.58 1-2566-1

ง20224 แคคตสั(cactus) 1 21 0 0 0 0 0 0 3 1 0 17 3.74 0.55 2-2566-1

ง20262 อาหารไทย 1 21 0 0 0 0 0 0 1 2 5 13 3.71 0.42 2-2566-1

ง20270 ผลติภัณฑจ์ากผา้ 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11 2-2566-1

ง20284 งานหอ้งสมดุ 3 1 23 0 0 0 0 0 0 0 4 8 11 3.65 0.37 2-2566-1

ง22101 การงานอาชพี 4 0.5 537 0 1 0 6 8 42 39 114 114 210 3.32 0.71 2-2566-1

ง22271 การขายเบืѸองตน้ 1 1 21 0 0 0 0 1 2 5 5 8 0 2.90 0.59 2-2566-1

ง20293 อาหารวยัรุน่ 1 22 0 0 0 0 0 0 2 4 8 8 3.50 0.48 3-2566-1

ง23201 งานหอ้งสมดุ 5 1 24 0 0 0 0 0 0 0 11 4 9 3.46 0.45 3-2566-1

ง23209 Startup ธรุกจิของอนาคต1 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 3.90 0.20 3-2566-1

ง23271 ธรุกจิคา้ปลกี 1 1 20 0 0 1 0 0 0 1 1 1 16 3.65 0.92 3-2566-1

ง30210 งานรอ้ยมาลยั 1 18 0 0 0 0 0 2 0 2 0 14 3.67 0.67 4-2566-1

ง30213 การแปรรปูพชืผกัผลไม ้ 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4.00 0.00 4-2566-1

ง30220 งานหอ้งสมดุ 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 3.97 0.12 4-2566-1

ง30227 อาหารวา่ง 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 4.00 0.00 4-2566-1

ง30232 งานกดักระจก 1 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4.00 0.00 4-2566-1

ง30237 กฎหมายพาณชิย1์ 1 11 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 3.91 0.29 4-2566-1

ง31203 ทกัษะอาชพี3 1 40 0 1 0 1 2 1 9 16 2 8 2.89 0.72 4-2566-1

ง31263 ทกัษะอาชพี2 1 40 0 0 0 0 1 1 0 1 4 32 3.71 0.53 4-2566-1

ง31264 ทกัษะอาชพี 1 1 26 0 1 0 0 0 1 2 8 7 7 3.21 0.56 4-2566-1

ง31271 ธรุกจิทัѷวไป 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 4.00 0.00 4-2566-1

ง31273 ความรูเ้บืѸองตน้เกีѷยวกบับญัชี 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4.00 0.00 4-2566-1

ง31275 ทกัษะอาชพี 4 0.5 26 0 0 0 0 1 2 2 1 6 13 3.33 0.74 4-2566-1

ง31276 ทกัษะอาชพี 5 1 26 0 0 0 0 1 2 2 1 6 13 3.33 0.74 4-2566-1

ง30206 งานเขยีนแบบ 1 0.5 284 0 0 4 2 3 12 27 53 65 118 3.37 0.76 5-2566-1

ง30229 การทําเทยีนประดษิฐ์ 1 27 0 0 0 0 0 0 0 2 12 13 3.70 0.31 5-2566-1

ง30253 ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17 3.90 0.20 5-2566-1

ง30258 งานหอ้งสมดุ 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 3 24 3.94 0.16 5-2566-1

ง30284 การปลกูผกัทัѷวไป 2 21 0 0 0 0 0 1 2 1 0 17 3.71 0.61 5-2566-1

ง30289 การปลกูไมด้อกไมป้ระดบั 1 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4.00 0.00 5-2566-1

ง32264 งานชา่งอาชพี 2 1 21 0 0 0 0 0 1 0 1 6 13 3.71 0.48 5-2566-1

ง32265 งานชา่งไมเ้ฟอรน์เิจอร์ 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4.00 0.00 5-2566-1

ง32271 ธรุกจิการขาย 1 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 4.00 0.00 5-2566-1

ง30211 ประดษิฐข์องใชจ้ากเศษวสัดุ 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 5 12 3.85 0.23 6-2566-1

ง30226 บญัชเีบืѸองตน้1 1 27 0 0 0 1 0 1 0 1 7 17 3.65 0.68 6-2566-1

ง30256 โครงงานอาขพี 0.5 269 0 0 0 0 0 5 7 11 35 211 3.82 0.42 6-2566-1

ง30278 งานหอ้งสมดุ 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 3.95 0.15 6-2566-1

ง30282 การปลกูไมป้ระดบั 1 24 0 0 1 0 2 2 2 1 1 15 3.27 1.11 6-2566-1

ง30283 การปลกูไมก้ระถาง 1 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 4.00 0.00 6-2566-1

ง33264 งานชา่งอาชพี 3 1 24 0 0 0 0 0 0 0 2 8 14 3.75 0.32 6-2566-1

ง33271 ธรุกจิผูป้ระกอบการ 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4.00 0.00 6-2566-1

ง33273 กระบวนการจัดทําบญัช ี1 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 3.93 0.17 6-2566-1

ง33282 งานชา่งไมเ้ฟอรน์เิจอร ์2 2 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23 3.96 0.20 6-2566-1

รวม 2557 0 3 6 13 22 86 115 284 420 1602 3.62 0.62
รอ้ยละ 100 0 0.12 0.23 0.51 0.86 3.36 4.5 11.1 16.4 62.7

ผลการเรยีน 3.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 90.18 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 71)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิาตา่ง ๆ กลุม่สาระการเรยีนรู ้ภาษาตา่งประเทศ  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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อ21101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 510 0 0 22 55 61 93 85 75 51 68 2.39 1.05 1-2566-1

อ21201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 510 0 0 2 0 3 28 81 144 141 111 3.20 0.62 1-2566-1

อ21204 ภาษาองักฤษฟัง-พดู 1 28 0 0 0 0 0 0 0 4 3 21 3.80 0.36 1-2566-1

อ21211 ภาษาองักฤษเพืѷอการอา่น-การเขยี 1 120 0 0 4 0 2 2 4 15 30 63 3.49 0.84 1-2566-1

อ22101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 537 0 1 18 116 72 96 77 45 30 80 2.18 1.09 2-2566-1

อ22201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 537 0 0 1 0 2 47 108 72 75 231 3.30 0.73 2-2566-1

อ22203 ภาษาองักฤษเสรมิทกัษะ 1 43 0 0 0 0 1 9 4 7 5 17 3.16 0.83 2-2566-1

อ22211 ภาษาองักฤษสําหรับวทิย-์คณติ 1 86 0 0 1 0 1 15 16 16 7 30 3.07 0.85 2-2566-1

อ23101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 539 1 2 6 137 89 107 72 62 26 36 2.01 0.93 3-2566-1

อ23201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 539 0 1 0 1 9 41 47 47 63 329 3.51 0.72 3-2566-1

อ23203 ภาษาองักฤษเสรมิทกัษะ 1 43 0 0 1 2 1 10 5 8 5 11 2.83 0.98 3-2566-1

อ23211 ภาษาองักฤษเพืѷอการนําเสนอ 1 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 4.00 0.00 3-2566-1

อ31101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1 394 0 0 0 3 4 58 65 95 60 106 3.06 0.74 4-2566-1

อ31201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 394 0 0 0 1 2 2 9 66 180 131 3.51 0.44 4-2566-1

อ31203 ภาษาองักฤษอา่นเขยีน 0.5 158 0 0 0 12 18 14 25 16 15 57 2.90 1.03 4-2566-1

อ31207 เสรมิทกัษะภาษาองักฤษ 1 236 0 0 1 3 8 15 35 67 54 51 3.08 0.73 4-2566-1

อ31215 Public speaking 1 1 40 0 0 0 2 8 4 6 5 4 10 2.65 0.99 4-2566-1

อ32101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1 395 0 0 7 12 37 64 68 57 53 97 2.81 0.97 5-2566-1

อ32201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 395 0 0 0 0 0 12 28 73 103 179 3.52 0.55 5-2566-1

อ32203 ภาษาองักฤษอา่น-เขยีน 0.5 153 0 0 0 12 16 28 35 27 21 14 2.55 0.84 5-2566-1

อ32207 เสรมิทกัษะภาษาองักฤษ 1 284 0 0 2 6 24 47 52 53 41 59 2.83 0.87 5-2566-1

อ32215 Public speaking 3 1 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 4.00 0.00 5-2566-1

อ33101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1 389 0 0 2 23 63 90 65 50 35 60 2.50 0.92 6-2566-1

อ33201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 389 0 0 1 2 1 7 14 19 50 294 3.75 0.53 6-2566-1

อ33203 ภาษาองักฤษอา่น-เขยีน 1 38 0 0 0 0 0 0 0 2 9 27 3.83 0.29 6-2566-1

อ33205 ภาษาองักฤษฟัง-พดู 1 147 0 0 7 12 8 16 18 26 24 36 2.77 1.12 6-2566-1

อ33207 เสรมิทกัษะภาษาองักฤษ 1 160 0 0 0 0 1 6 7 25 26 94 3.58 0.57 6-2566-1

อ33209 การแปลภาษาองักฤษ 0.5 38 0 0 0 0 0 0 0 5 13 20 3.70 0.35 6-2566-1

อ33211 ภาษาองักฤษอา่นวเิคราะห์ 0.5 120 0 0 0 2 8 14 28 28 19 20 2.85 0.76 6-2566-1

จ21211 เสรมิทกัษะภาษาจนี1 0.5 358 0 0 7 5 6 10 18 38 66 208 3.51 0.82 1-2566-1

จ22211 เสรมิทกัษะภาษาจนี3 0.5 421 1 2 39 54 44 60 58 47 39 75 2.29 1.23 2-2566-1

จ22221 ภาษาจนีฟัง-พดู 1 1 42 0 0 0 1 0 3 9 5 12 11 3.11 0.73 2-2566-1

จ23211 เสรมิทกัษะภาษาจนี 5 0.5 418 0 1 14 7 13 27 59 80 61 154 3.10 0.96 3-2566-1

จ23221 ภาษาจนีอา่น-เขยีน 1 1 40 0 0 3 0 4 5 3 5 4 16 2.91 1.21 3-2566-1

จ31201 ภาษาจนีกลาง 1 3 78 0 0 3 4 17 13 14 8 8 11 2.39 1.02 4-2566-1

จ31203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร 1 0.5 158 0 3 0 4 2 10 10 13 20 96 3.45 0.78 4-2566-1

จ32201 ภาษาจนีกลาง 3 3 84 0 0 0 2 6 10 21 8 7 30 3.00 0.90 5-2566-1

จ32203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร 3 0.5 158 0 0 0 2 10 12 17 16 21 80 3.32 0.86 5-2566-1

จ33201 ภาษาจนีกลาง 5 3 86 0 0 3 10 6 8 8 11 13 27 2.81 1.17 6-2566-1

จ33203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร 5 0.5 147 0 0 0 3 2 5 7 16 24 90 3.57 0.69 6-2566-1

ต31201 ภาษาเกาหล ี1 3 21 0 0 0 0 0 1 1 4 3 12 3.57 0.58 4-2566-1

ต32201 ภาษาเกาหล ี3 3 21 0 0 0 0 0 0 5 3 4 9 3.40 0.61 5-2566-1

ต33201 ภาษาเกาหล ี5 3 20 0 0 0 3 3 3 3 4 1 3 2.43 0.98 6-2566-1

ฝ31201 ภาษาฝรัѷงเศส 1 3 19 0 0 1 0 4 2 4 2 2 4 2.58 1.08 4-2566-1

ฝ32201 ภาษาฝรัѷงเศส 3 3 21 0 0 0 14 1 2 1 0 0 3 1.62 1.06 5-2566-1

ฝ33201 ภาษาฝรัѷงเศส 5 2 16 0 0 1 7 2 1 1 3 0 1 1.72 1.05 6-2566-1

ฝ33203 ภาษาฝรัѷงเศสเสรมิทกัษะอา่น-เขี 1 16 0 0 2 4 0 4 0 2 3 1 2.03 1.24 6-2566-1

รวม 9475 2 10 148 521 559 1001 1193 1374 1431 3212 2.99 1.00
รอ้ยละ 100 0 0.11 1.56 5.5 5.9 10.6 12.6 14.5 15.1 33.9

ผลการเรยีน 1.5 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 92.56 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 81)
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    ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน รายวชิา IS  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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I20201 IS1ศกึษาคน้ควา้ สรา้งองคค์วามร1 378 0 1 0 0 0 0 2 73 24 278 3.76 0.41 2-2566-1

I30201 IS1ศกึษาคน้ควา้ สรา้งองคค์วามร1 394 0 1 1 0 0 8 9 42 29 304 3.76 0.50 4-2566-1

รวม 772 0 2 1 0 0 8 11 115 53 582 3.77 0.46

รอ้ยละ 100 0 0.26 0.13 0 0 1.04 1.42 14.9 6.87 75.4

ผลการเรยีน 2.0 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 99.61 (คา่เป้าหมาย รอ้ยละ 91)
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 1                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
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ท21101 ภาษาไทย 1.5 510 0 0 2 11 15 31 76 104 86 185 3.21 0.80
ท21206 พัฒนาทกัษะภาษาไทย 1 27 0 0 0 0 0 0 3 13 8 3 3.20 0.41
ค21101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 510 0 0 30 56 78 105 85 57 47 52 2.23 1.05
ค21201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 510 0 0 0 9 19 61 76 123 140 82 3.01 0.74
ค21203 คณติศาสตรเ์พิѷมพูนประสบการณ์0.5 120 0 0 0 2 4 10 13 26 33 32 3.18 0.74
ค21213 คณติศาสตรเ์ลอืกเพิѷมเตมิ1 27 0 0 1 1 0 6 2 1 5 11 3.06 1.08
ว20248 Internet Of thing 1 32 0 0 0 0 0 4 1 5 3 19 3.50 0.71
ว21101 วทิยาศาสตร ์1 1.5 510 0 0 3 59 125 126 72 55 28 42 2.18 0.88
ว21104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 510 0 0 74 41 45 46 54 75 116 59 2.36 1.30
ว21201 ของเลน่เชงิวทิยาศาสตร์1 152 0 0 0 3 4 20 19 33 30 43 3.11 0.79
ส21101 สงัคมศกึษา 1 1.5 510 0 0 3 6 15 34 83 102 113 154 3.18 0.77
ส21231 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 510 0 0 0 1 0 6 15 80 151 257 3.62 0.47
ส21271 กฎหมายน่ารู ้1 1 27 0 0 0 0 0 0 0 2 7 18 3.80 0.31
ส21103 ประวตัศิาสตร ์1 0.5 510 0 0 2 2 6 13 48 99 132 208 3.43 0.65
พ21101 สขุศกึษา 0.5 510 0 0 0 2 0 8 5 6 13 476 3.92 0.36
พ20215 ฟตุบอล 1 1 28 0 0 0 0 0 0 0 5 4 19 3.75 0.39
พ21103 พลศกึษา 0.5 510 0 0 0 13 14 18 17 40 56 352 3.60 0.75
ศ21101 ศลิปะ 1 0.5 510 0 1 0 39 10 16 12 11 17 404 3.58 0.92
ศ21103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 1 0.5 510 0 0 12 16 22 43 70 87 94 166 3.07 0.96
ศ21205 ดนตรไีทย 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 1 1 19 3.93 0.23
ศ21214 ดนตรสีากล 1 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 4.00 0.00
ศ21203 จติรกรรม 1 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 3.98 0.10
ศ21209 นาฏศลิป์ 1 1 22 0 0 1 0 0 0 0 1 9 11 3.57 0.83
ง20215 เครืѷองดืѷมเพืѷอสขุภาพ 1 26 0 0 0 0 0 3 1 4 7 11 3.42 0.66
ง21101 การงานอาชพี 1 0.5 510 0 0 0 3 3 5 5 29 67 398 3.81 0.45
ง20263 ขนมไทย 1 25 0 0 0 0 0 0 0 4 4 17 3.76 0.38
ง20281 งานหอ้งสมดุ 1 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26 3.98 0.09
ง20219 การบญัช ี1 1 24 0 0 0 0 0 0 1 0 0 23 3.94 0.30
ง21271 พืѸนฐานธรุกจิ 1 1 21 0 0 0 0 0 3 4 2 12 0 3.05 0.58
อ21101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 510 0 0 22 55 61 93 85 75 51 68 2.39 1.05
อ21201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 510 0 0 2 0 3 28 81 144 141 111 3.20 0.62
อ21211 ภาษาองักฤษเพืѷอการอา่น1 120 0 0 4 0 2 2 4 15 30 63 3.49 0.84
อ21204 ภาษาองักฤษฟัง-พูด 1 28 0 0 0 0 0 0 0 4 3 21 3.80 0.36
จ21211 เสรมิทกัษะภาษาจนี 0.5 358 0 0 7 5 6 10 18 38 66 208 3.51 0.82

รวม 8790 0 1 163 324 432 691 850 1241 1476 3612 3.16 0.98
รอ้ยละ 100 0.00 0.01 1.85 3.69 4.91 7.86 9.67 14.12 16.79 41.09

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 72
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 2                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา ชืѷอวชิา
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ค
า่เ
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ล

ีѷย

SD

ท22101 ภาษาไทย 1.5 537 1 3 32 19 38 62 93 111 93 84 2.66 1.05
ท22204 เสรมิทกัษะภาษาไทย 1 40 0 0 0 0 3 8 13 9 5 2 2.64 0.63
ค22101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 538 0 0 51 47 127 82 47 35 49 97 2.20 1.22
ค22201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 202 0 0 7 14 19 39 50 30 21 21 2.44 0.94
ค22203 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิแบบเพิѷมพูน0.5 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 4.00 0.00
ว20201 ทฤษฎคีวามรูธ้รรมชาตแิละการสบืเ1 159 0 0 0 0 0 3 6 10 10 129 3.79 0.45
ว20245 การออกแบบผลติภัณฑ์ 1 30 0 0 1 1 1 3 6 5 5 8 2.93 0.98
ว22101 วทิยาศาสตร ์3 1.5 537 0 1 74 32 61 82 93 59 59 73 2.23 1.24
ว22104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 537 1 3 2 21 105 90 92 104 78 41 2.49 0.85
ส22101 สงัคมศกึษา 3 1.5 537 0 1 2 1 25 102 186 108 57 54 2.69 0.68
ส22233 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 537 0 0 11 7 7 10 5 11 51 434 3.72 0.77
ส22273 กฎหมายน่ารู ้3 1 43 0 0 2 2 1 2 9 6 9 12 2.97 1.04
ส22103 ประวตัศิาสตร3์ 0.5 537 0 3 11 37 50 113 143 109 44 26 2.38 0.82
พ22101 สขุศกึษา 0.5 537 0 6 27 12 13 21 32 56 81 289 3.28 1.07
พ20213 เซปักตะกรอ้ 1 1 22 0 0 1 0 0 0 4 0 4 13 3.45 0.94
พ22103 พลศกึษา 0.5 537 0 0 3 0 0 5 5 35 126 363 3.76 0.46
ศ22101 ศลิปะ 3 0.5 537 0 2 0 0 0 3 15 85 142 288 3.63 0.44
ศ22103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 3 0.5 537 2 8 0 0 1 9 27 64 105 318 3.57 0.51
ศ22207 ออกแบบ1 1 21 0 8 0 0 0 0 0 3 2 8 2.29 1.46
ศ22209 ดนตรไีทย 3 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00
ศ22203 ภาพดอกไม ้1 1 23 0 0 0 0 0 0 0 2 3 18 3.85 0.31
ศ22213 นาฏศลิป์พืѸนเมอืง1 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4.00 0.00
ง20262 อาหารไทย 1 21 0 0 0 0 0 0 1 2 5 13 3.71 0.42
ง22101 การงานอาชพี 4 0.5 537 0 1 0 6 8 42 39 114 114 210 3.32 0.71
ง20224 แคคตสั(cactus) 1 21 0 0 0 0 0 0 3 1 0 17 3.74 0.55
ง20270 ผลติภัณฑจ์ากผา้ 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11
ง20284 งานหอ้งสมดุ 3 1 23 0 0 0 0 0 0 0 4 8 11 3.65 0.37
ง22271 การขายเบืѸองตน้ 1 1 21 0 0 0 0 1 2 5 5 8 0 2.90 0.59
อ22101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 537 0 1 18 116 72 96 77 45 30 80 2.18 1.09
อ22201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 537 0 0 1 0 2 47 108 72 75 231 3.30 0.73
อ22203 ภาษาองักฤษเสรมิทกัษะ1 43 0 0 0 0 1 9 4 7 5 17 3.16 0.83
อ22211 ภาษาองักฤษสาํหรับวทิย1์ 86 0 0 1 0 1 15 16 16 7 30 3.07 0.85
จ22211 เสรมิทกัษะภาษาจนี 0.5 421 1 2 39 54 44 60 58 47 39 75 2.29 1.23
จ22221 ภาษาจนีฟัง-พูด 1 1 42 0 0 0 1 0 3 9 5 12 11 3.11 0.73
I20201 IS1ศกึษาคน้ควา้ สรา้งองคค์วามร1 378 0 1 0 0 0 0 2 73 24 278 3.76 0.41

รวม 9246 5 40 283 370 580 908 1148 1233 1272 3381 3.00 1.05
รอ้ยละ 100 0.05 0.43 3.06 4.00 6.27 9.82 12.42 13.34 13.76 36.57

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 64
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 3                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา ชืѷอวชิา
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ล

ีѷย

SD

ท20208 ภาษาไทยสรา้งสรรค์ 1 42 0 0 0 1 1 4 5 12 5 13 3.06 0.78
ท23101 ภาษาไทย 1.5 539 0 0 18 13 25 26 144 71 86 153 2.95 0.97
ค23101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1.5 539 0 0 61 8 94 142 100 64 29 41 2.12 1.04
ค23201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 1 209 0 0 6 0 40 78 20 27 21 17 2.34 0.87
ค23203 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิแบบเพิѷมพูน0.5 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 4.00 0.00
ว20253 การสรา้งเว็บเพจดว้ยภาษา1 34 0 0 0 0 0 1 3 2 15 13 3.53 0.51
ว23101 วทิยาศาสตร ์5 1.5 539 1 0 32 26 47 105 95 83 73 75 2.50 1.05
ว23104 เทคโนโลยสีารสนเทศ 1 539 0 4 38 55 47 64 40 83 55 153 2.61 1.25
ว23201 เชืѸอเพลงิเพืѷอการคมนาคม1 165 0 0 0 0 0 2 4 31 71 57 3.54 0.43
ส23101 สงัคมศกึษา 5 1.5 539 1 0 13 37 67 109 94 54 67 96 2.54 1.01
ส23262 อาเซยีนศกึษา 0.5 539 1 0 14 19 28 40 64 102 123 146 3.01 0.96
ส23271 กฎหมายน่ารู ้5 1 42 0 0 1 0 3 9 10 4 8 7 2.75 0.89
ส23103 ประวตัศิาสตร ์5 0.5 539 2 0 5 19 51 76 100 73 74 137 2.83 0.95
ส23235 หนา้ทีѷพลเมอืง 0.5 539 0 0 2 7 20 56 57 68 39 289 3.32 0.87
พ23101 สขุศกึษา 0.5 539 0 3 26 4 8 7 18 24 72 377 3.54 0.97
พ20209 กรฑีา 1 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11
พ23103 พลศกึษา 0.5 539 0 0 1 0 127 47 85 37 52 190 2.88 1.02
ศ23101 ศลิปะ 5 0.5 539 3 1 35 28 9 6 31 25 32 369 3.33 1.20
ศ23103 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 5 0.5 539 2 0 7 10 30 53 89 100 67 181 3.05 0.91
ศ23207 ดนตรไีทย 5 1 22 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18 3.91 0.19
ศ23203 ภาพประกอบ 1 1 21 0 0 0 0 0 3 1 1 2 14 3.55 0.74
ศ23213 ทฤษฎสี1ี 1 15 0 0 0 0 1 1 0 4 1 8 3.40 0.78
ง20293 อาหารวยัรุ่น 1 22 0 0 0 0 0 0 2 4 8 8 3.50 0.48
ง23209 Startup ธรุกจิของอนาคต1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16 3.90 0.20
ง23201 งานหอ้งสมดุ 5 1 24 0 0 0 0 0 0 0 11 4 9 3.46 0.45
ง23271 ธรุกจิคา้ปลกี 1 1 20 0 0 1 0 0 0 1 1 1 16 3.65 0.92
อ23101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1.5 539 1 2 6 137 89 107 72 62 26 36 2.01 0.93
อ23201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 539 0 1 0 1 9 41 47 47 63 329 3.51 0.72
อ23203 ภาษาองักฤษเสรมิทกัษะ1 43 0 0 1 2 1 10 5 8 5 11 2.83 0.98
อ23211 ภาษาองักฤษเพืѷอการนําเสนอ1 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 4.00 0.00
จ23211 เสรมิทกัษะภาษาจนี 0.5 418 0 1 14 7 13 27 59 80 61 154 3.10 0.96
จ23221 ภาษาจนีอา่น-เขยีน 1 40 0 0 3 0 4 5 3 5 4 16 2.91 1.21

รวม 8833 11 12 284 374 714 1019 1149 1083 1073 3098 2.92 1.08
รอ้ยละ 100 0.1 0.14 3.22 4.23 8.08 11.54 13.01 12.26 12.15 35.07

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 59
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 4                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา ชืѷอวชิา
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ค
า่เ
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ล

ีѷย

SD

ท31101 ภาษาไทย 1 394 0 1 10 16 25 55 47 62 75 101 2.88 1.00
ท31208 ภาษาไทยเชงิสรา้งสรรค์1 39 0 0 0 1 0 5 6 3 3 21 3.32 0.85
ท31210 การเขยีนในชวีติประจําวนั1 39 0 0 4 1 1 2 3 7 6 15 2.97 1.26
ค31101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 394 0 1 18 35 53 103 53 52 33 44 2.29 1.01
ค31201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 158 0 0 0 22 27 23 22 21 17 25 2.44 1.01
ว30101 วทิยาศาสตรช์วีภาพ 1.5 236 0 0 2 6 8 24 56 47 43 49 2.94 0.82
ว30216 ปฏบิตักิารฟิสกิส์ 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31 3.89 0.21
ว30297 ระบบคอมพวิเตอร์ 1 30 0 0 0 0 1 2 5 4 5 13 3.32 0.75
ว31104 วทิยาการคํานวณ 1 394 2 0 3 10 16 29 31 54 48 200 3.30 0.89
ว30201 สิѷงแวดลอ้มศกึษา 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 13 3 3.59 0.20
ว31201 ฟิสกิส ์1 1.5 118 0 0 0 0 21 34 21 13 14 15 2.54 0.82
ว31221 เคม ี1 1.5 118 0 0 0 6 19 33 27 16 10 7 2.36 0.76
ว31241 ชวีวทิยา 1 1.5 118 0 0 5 5 12 14 43 28 8 3 2.39 0.82
ส31101 สงัคมศกึษา 1 1 394 1 0 1 7 9 18 21 44 75 216 3.47 0.75
ส30261 ทอ้งถิѷนของเรา 1 1 197 0 0 2 13 12 27 25 33 30 54 2.88 0.98
ส30231 หนา้ทีѷพลเมอืง 1 0.5 394 1 0 1 0 1 1 7 6 12 363 3.89 0.35
ส30264 การป้องกันทจุรติ 1 0.5 39 0 0 0 0 0 0 4 10 13 12 3.42 0.49
ส30271 รัฐศาสตรเ์บืѸองตน้ 1 39 0 0 0 0 0 3 6 8 3 19 3.37 0.70
พ31101 สขุศกึษาและพลศกึษา0.5 394 1 2 8 13 9 14 29 71 78 169 3.27 0.90
พ31221 พลศกึษาและกฬีาเบืѸองตน้1 39 0 0 1 0 1 6 6 13 3 9 2.92 0.85
พ31222 กจิกรรมเคลืѷอนไหวพืѸนฐาน1 39 0 0 1 0 0 0 0 2 3 33 3.81 0.67
พ31223 กจิกรรมเคลืѷอนไหวแบบใชอ้ปุกรณ์1 39 1 0 0 0 0 0 1 1 11 25 3.69 0.35
พ31224 กจิกรรมกฬีาทีѷใชบ้อล 1 39 1 0 0 0 0 1 0 4 6 27 3.67 0.45
ศ31101 ศลิปะ 1 0.5 394 0 7 0 2 5 14 8 41 55 262 3.61 0.60
ศ31201 องคป์ระกอบศลิป์ 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 3.96 0.13
ศ31209 การวาดเสน้เบืѸองตน้ 1 23 0 0 0 0 0 0 2 1 4 16 3.74 0.46
ศ31211 จติรกรรม 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 3.96 0.13
ง30227 อาหารวา่ง 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 4.00 0.00
ง30220 งานหอ้งสมดุ 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 3.97 0.12
ง31264 ทักษะอาชพี 1 1 26 0 1 0 0 0 1 2 8 7 7 3.21 0.56
ง31273 ความรูเ้บืѸองตน้เกีѷยวกบับญัชี1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4.00 0.00
ง30213 การแปรรูปพชืผกัผลไม ้ 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4.00 0.00
ง31275 ทักษะอาชพี 4 0.5 26 0 0 0 0 1 2 2 1 6 13 3.33 0.74
ง31276 ทักษะอาชพี 5 1 26 0 0 0 0 1 2 2 1 6 13 3.33 0.74
ง30232 งานกัดกระจก 1 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4.00 0.00
ง30210 งานรอ้ยมาลยั 1 18 0 0 0 0 0 2 0 2 0 14 3.67 0.67
ง30237 กฎหมายพาณชิย1์ 1 11 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10 3.91 0.29
ง31203 ทักษะอาชพี3 1 40 0 1 0 1 2 1 9 16 2 8 2.89 0.72
ง31263 ทักษะอาชพี2 1 40 0 0 0 0 1 1 0 1 4 32 3.71 0.53
ง31271 ธรุกจิทัѷวไป 1 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 4.00 0.00
อ31101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1 394 0 0 0 3 4 58 65 95 60 106 3.06 0.74
อ31201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 394 0 0 0 1 2 2 9 66 180 131 3.51 0.44
อ31203 ภาษาองักฤษอา่นเขยีน0.5 158 0 0 0 12 18 14 25 16 15 57 2.90 1.03
อ31207 เสรมิทกัษะภาษาองักฤษ1 236 0 0 1 3 8 15 35 67 54 51 3.08 0.73
อ31215 Public speaking 1 1 40 0 0 0 2 8 4 6 5 4 10 2.65 0.99
ฝ31201 ภาษาฝรัѷงเศส 1 3 19 0 0 1 0 4 2 4 2 2 4 2.58 1.08
จ31201 ภาษาจนีกลาง 1 3 78 0 0 3 4 17 13 14 8 8 11 2.39 1.02
จ31203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร0.5 158 0 3 0 4 2 10 10 13 20 96 3.45 0.78
ต31201 ภาษาเกาหล ี1 3 21 0 0 0 0 0 1 1 4 3 12 3.57 0.58
I30201 IS1ศกึษาคน้ควา้ สรา้งองคค์วามร1 394 0 1 1 0 0 8 9 42 29 304 3.76 0.50

รวม 6304 7 17 62 167 288 544 616 889 980 2709 3.21 0.91
รอ้ยละ 100 0.1 0.27 0.98 2.65 4.57 8.63 9.77 14.10 15.55 42.97

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 73
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 5                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา ชืѷอวชิา
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SD

ท32101 ภาษาไทย 1 395 0 0 15 27 19 13 86 121 84 30 2.72 0.93
ท32203 ภาษาไทยเพืѷออาชพี 1 40 0 0 0 0 0 0 1 2 3 34 3.88 0.33
ท32205 หลกัภาษาเพืѷอการสืѷอสาร1 40 0 0 0 0 0 0 0 6 5 29 3.79 0.37
ค32101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 395 0 0 9 23 26 109 107 55 26 40 2.44 0.86
ค32201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 153 0 0 13 16 19 13 15 21 22 34 2.51 1.26
ว30299 ออกแบบ 3D 1 35 0 0 0 0 0 0 0 2 6 27 3.86 0.28
ว32105 การออกแบบและเทคโนโลยี1 395 2 0 0 19 21 23 50 54 86 140 3.15 0.89
ว32203 ฟิสกิส ์3 1.5 111 0 0 1 14 18 22 22 14 10 10 2.32 0.92
ว30102 วทิยาศาสตรก์ายภาพ 1.5 237 0 0 0 0 1 15 47 46 34 94 3.30 0.68
ว30237 ปฏบิตักิารเคม2ี 1 40 0 0 0 0 1 0 5 6 8 20 3.50 0.62
ว32223 เคม ี3 1.5 111 0 0 0 5 20 25 25 16 12 8 2.43 0.80
ว32243 ชวีวทิยา 3 1.5 111 0 0 0 7 12 23 29 12 13 15 2.57 0.86
ส30273 ศาสนาเปรยีบเทยีบ 1 40 0 0 0 0 0 2 1 1 5 31 3.78 0.51
ส32101 สงัคมศกึษา 3 1 395 1 0 1 13 25 40 50 51 71 143 3.11 0.91
ส30281 ประชากรและสิѷงแวดลอ้ม1 208 0 0 1 3 4 14 25 63 45 53 3.16 0.72
ส32103 ประวตัศิาสตร์ 0.5 395 0 0 4 0 3 2 22 40 42 282 3.69 0.62
ส30233 หนา้ทีѷพลเมอืง 3 0.5 395 0 0 11 4 4 6 16 27 26 301 3.64 0.84
ส30266 การป้องกันทจุรติ 2 0.5 40 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39 3.98 0.16
พ32101 สขุศกึษาและพลศกึษา0.5 395 0 1 2 1 1 7 2 8 30 343 3.85 0.47
พ32221 วทิยาศาสตรก์บักฬีา 1 36 0 0 0 0 0 0 1 0 5 30 3.89 0.29
พ32222 กจิกรรมเคลืѷอนไหวพืѸนฐาน1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 3.99 0.08
พ32223 กจิกรรมเคลืѷอนไหวใชอ้ปุกรณ์1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 2 34 3.97 0.11
พ32224 การละเลน่พืѸนเมอืง กฬีาไทย1 36 1 0 0 0 0 0 0 1 2 32 3.83 0.23
ศ32101 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 2 0.5 395 0 0 0 0 0 0 9 72 112 202 3.64 0.42
ศ32219 จติรกรรม 3 1 19 0 0 0 0 0 0 0 1 2 16 3.89 0.26
ศ32221 องคป์ระกอบศลิป์ 3 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 18 3.97 0.11
ศ32215 การวาดเสน้ 3 1 19 0 0 0 1 1 0 0 1 1 15 3.63 0.86
ง32264 งานชา่งอาชพี 2 1 21 0 0 0 0 0 1 0 1 6 13 3.71 0.48
ง32265 งานชา่งไมเ้ฟอรน์เิจอร์ 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4.00 0.00
ง30284 การปลกูผักทัѷวไป 2 21 0 0 0 0 0 1 2 1 0 17 3.71 0.61
ง30289 การปลกูไมด้อกไมป้ระดบั1 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4.00 0.00
ง30206 งานเขยีนแบบ 1 0.5 284 0 0 4 2 3 12 27 53 65 118 3.37 0.76
ง30229 การทําเทยีนประดษิฐ์ 1 27 0 0 0 0 0 0 0 2 12 13 3.70 0.31
ง30258 งานหอ้งสมดุ 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 3 24 3.94 0.16
ง30253 ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17 3.90 0.20
ง32271 ธรุกจิการขาย 1 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 4.00 0.00
อ32101 ภาษาองักฤษพืѸนฐาน 1 395 0 0 7 12 37 64 68 57 53 97 2.81 0.97
อ32201 ภาษาองักฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 395 0 0 0 0 0 12 28 73 103 179 3.52 0.55
อ32203 ภาษาองักฤษอา่น-เขยีน0.5 153 0 0 0 12 16 28 35 27 21 14 2.55 0.84
อ32207 เสรมิทกัษะภาษาองักฤษ1 284 0 0 2 6 24 47 52 53 41 59 2.83 0.87
อ32215 Public speaking 3 1 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 4.00 0.00
ฝ32201 ภาษาฝรัѷงเศส 3 3 21 0 0 0 14 1 2 1 0 0 3 1.62 1.06
จ32201 ภาษาจนีกลาง 3 3 84 0 0 0 2 6 10 21 8 7 30 3.00 0.90
จ32203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร0.5 158 0 0 0 2 10 12 17 16 21 80 3.32 0.86
ต32201 ภาษาเกาหล ี3 3 21 0 0 0 0 0 0 5 3 4 9 3.40 0.61

รวม 6553 4 1 70 183 272 503 769 915 994 2842 3.22 0.91
รอ้ยละ 100 0.1 0.02 1.0682 2.7926 4.151 7.6759 11.74 13.96 15.169 43.369

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 73
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           ผลสมัฤทธิѻทางการเรยีน             ระดบัชั Ѹนมัธยมศกึษาปีทีѷ 6                  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

รหัสวชิา

ห
น่
วย

กติ

นั
กเ

รยี
น
ล
งท

ะเ
บ

ยีน

มส ร 0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย

SD

ท33101 ภาษาไทย 1 389 0 3 18 45 46 61 93 67 35 20 2.24 0.95
ท33204 วรรณกรรมทอ้งถิѷน 1 45 0 0 0 0 0 1 2 2 10 30 3.73 0.47
ท33206 ภาษากับความคดิและการสืѷอสาร1 45 0 0 3 2 4 2 0 6 7 21 3.08 1.23
ค33101 คณติศาสตรพ์ืѸนฐาน 1 389 0 4 3 28 37 51 55 63 57 91 2.76 0.99
ค33201 คณติศาสตรเ์พิѷมเตมิ 2 158 1 0 4 7 24 23 30 29 16 24 2.55 0.97
ว30217 ความถนัดทางวศิวกรรมศาสตร์1 28 0 2 0 0 0 0 0 1 3 22 3.63 0.36
ว30256 กายวภิาคศาสตรแ์ละสรรีะวทิยาของ1 40 0 0 0 0 0 0 0 5 16 19 3.68 0.35
ว30290 การพัฒนาแอพพลเิคชัѷน 1 120 0 0 0 1 0 0 0 0 5 114 3.95 0.29
ว30295 การสรา้งภาพเคลืѷอนไหว 1 269 0 1 3 3 7 12 4 17 24 198 3.62 0.78
ว33205 ฟิสกิส ์5 1.5 120 0 2 0 2 4 12 33 42 14 11 2.78 0.64
ว30103 วทิยาศาสตรก์ายภาพ( 1.5 389 4 0 6 1 4 20 49 60 46 199 3.36 0.81
ว33225 เคม ี5 1.5 120 1 0 2 6 8 53 29 14 4 3 2.20 0.66
ว33245 ชวีวทิยา 5 1.5 120 0 1 2 1 0 1 11 28 41 35 3.32 0.69
ว33265 โลก ดาราศาสตรแ์ละอวกาศ0.5 120 2 0 0 1 0 1 0 1 4 111 3.87 0.36
ส33101 สังคมศกึษา 5 1 389 0 5 7 6 0 6 22 62 110 171 3.41 0.75
ส30222 กฏหมาย1 1 205 0 0 2 5 9 11 20 24 48 86 3.29 0.87
ส30285 ภมูศิาสตรก์ารทอ่งเทีѷยว 0.5 269 0 24 0 0 0 0 6 59 66 114 3.27 0.54
ส33103 ประวตัศิาสตร์ 0.5 389 0 3 7 3 4 8 6 11 16 331 3.74 0.73
ส30268 การป้องกันทจุรติ 3 0.5 45 0 0 0 0 1 0 2 13 14 15 3.43 0.53
ส30275 เศรษฐศาสตรก์ารเมอืง 1 45 0 0 0 0 0 2 3 10 8 22 3.50 0.59
พ33101 สขุศกึษาและพลศกึษา 0.5 389 2 1 3 7 7 15 21 34 92 207 3.48 0.76
พ33221 การทดสอบ-เสรมิสรา้งสมรรถภาพ1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00
พ33223 กจิกรรมการเคลืѷอนไหวแบบใชอ้ปุก1 23 0 0 0 0 0 0 0 2 7 14 3.76 0.33
พ33224 กจิกรรมกฬีาทีѷใชบ้อล 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00
พ33233 การจัดการแขง่ขันกฬีา 1 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4.00 0.00
ศ33101 ดนตร-ีนาฏศลิป์ 3 0.5 389 0 2 0 0 0 0 2 11 23 351 3.91 0.23
ศ33213 การวาดเสน้ 5 1 17 0 1 0 0 0 1 0 2 0 13 3.53 0.60
ศ33215 การเขยีนภาพทวิทัศน ์ 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4.00 0.00
ศ33217 จติรกรรม 5 1 17 0 1 0 0 1 0 0 0 2 13 3.56 0.65
ศ33219 องคป์ระกอบศลิป์ 5 1 17 0 1 0 1 0 0 0 2 0 13 3.47 0.80
ง33264 งานชา่งอาชพี 3 1 24 0 0 0 0 0 0 0 2 8 14 3.75 0.32
ง33282 งานชา่งไมเ้ฟอรน์เิจอร์ 2 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23 3.96 0.20
ง30282 การปลกูไมป้ระดับ 1 24 0 0 1 0 2 2 2 1 1 15 3.27 1.11
ง30283 การปลกูไมก้ระถาง 1 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 4.00 0.00
ง33271 ธุรกจิผูป้ระกอบการ 1 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4.00 0.00
ง30211 ประดษิฐข์องใชจ้ากเศษวสัด1ุ 17 0 0 0 0 0 0 0 0 5 12 3.85 0.23
ง30278 งานหอ้งสมดุ 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 3.95 0.15
ง30226 บัญชเีบืѸองตน้1 1 27 0 0 0 1 0 1 0 1 7 17 3.65 0.68
ง30256 โครงงานอาขพี 0.5 269 0 0 0 0 0 5 7 11 35 211 3.82 0.42
ง33273 กระบวนการจัดทําบัญชี 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 3.93 0.17
ต33201 ภาษาเกาหล ี5 3 20 0 0 0 3 3 3 3 4 1 3 2.43 0.98
อ33101 ภาษาอังกฤษพืѸนฐาน 1 389 0 0 2 23 63 90 65 50 35 60 2.50 0.92
อ33201 ภาษาอังกฤษเพืѷอการสืѷอสาร0.5 389 0 0 1 2 1 7 14 19 50 294 3.75 0.53
อ33203 ภาษาอังกฤษอา่น-เขยีน 1 38 0 0 0 0 0 0 0 2 9 27 3.83 0.29
อ33205 ภาษาอังกฤษฟัง-พดู 1 147 0 0 7 12 8 16 18 26 24 36 2.77 1.12
อ33207 เสรมิทักษะภาษาอังกฤษ 1 160 0 0 0 0 1 6 7 25 26 94 3.58 0.57
อ33209 การแปลภาษาอังกฤษ 0.5 38 0 0 0 0 0 0 0 5 13 20 3.70 0.35
อ33211 ภาษาอังกฤษอา่นวเิคราะห0์.5 120 0 0 0 2 8 14 28 28 19 20 2.85 0.76
ฝ33201 ภาษาฝรัѷงเศส 5 2 16 0 0 1 7 2 1 1 3 0 1 1.72 1.05
ฝ33203 ภาษาฝรัѷงเศสเสรมิทักษะอา่น1 16 0 0 2 4 0 4 0 2 3 1 2.03 1.24
จ33201 ภาษาจนีกลาง 5 3 86 0 0 3 10 6 8 8 11 13 27 2.81 1.17
จ33203 ภาษาจนีเพืѷอการสืѷอสาร 0.5 147 0 0 0 3 2 5 7 16 24 90 3.57 0.69

รวม 6656 10 51 77 186 252 442 548 772 945 3368 3.32 0.91
รอ้ยละ 100 0.2 0.77 1.16 2.79 3.79 6.64 8.23 11.60 14.20 50.60

ผลการเรยีน 3 ขึҟนไป คดิเป็นรอ้ยละ 76
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ตารางเปรยีบเทยีบผลการเรยีนเฉลีѷยภาคเรยีนทีѷ 1  ของนกัเรยีน ม.1- ม.6  ปีการศกึษา 2566
ช

ั Ѹ น

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย 
1/

6
4

SD 1/64

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย 
1/

6
5

SD 1/65

ค
า่เ

ฉ
ล

ีѷย 
1/

6
6

SD 1/66
เปรยีบเทยีบ 
1/66 - 1/65

ม.1 2.40 1.10 2.80 0.68 2.96 0.57 +0.16

ม.2 2.06 1.20 2.68 0.63 2.81 0.63 +0.13

ม.3 2.41 1.31 2.68 0.72 2.73 0.73 +0.06

ม.4 2.81 0.85 3.01 0.63 3.09 0.55 +0.08

ม.5 3.11 1.11 2.83 0.72 3.09 0.57 +0.26

ม.6 3.17 0.83 3.04 0.55 3.17 0.53 +0.13
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ม.1 ม.2 ม.3 ม.4 ม.5 ม.6

เปรยีบเทยีบผลการเรยีนเฉลีѷยจําแนกตามระดับชั Ѹน

คา่เฉลีѷย 1/64

คา่เฉลีѷย 1/65

คา่เฉลีѷย 1/66
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   ตารางแจกแจงความถีѷแสดงผลการเรยีนเฉลีѷย ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

ชั Ѹน ม. 1 510 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.96 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 1 0.20

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 3 0.59
1.50 - 1.99 27 5.29
2.00 - 2.49 75 14.71
2.50 - 2.99 144 28.24
3.00 - 3.49 161 31.57
3.50 - 4.00 99 19.41

510 100.00

ชั Ѹน ม. 1/1 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.12 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.58 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 12

ชั Ѹน ม. 1/2 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.97 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.44 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 3

ชั Ѹน ม. 1/3 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.06 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.45 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 21
3.50 - 4.00 5

ชั Ѹน ม. 1/4 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.60 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 1

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.55 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 1/5 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.62 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.56 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 11
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 1
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ชั Ѹน ม. 1/6 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.68 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 13
2.50 - 2.99 13
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 1/7 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.72 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.24 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 1
3.00 - 3.49 4
3.50 - 4.00 35

ชั Ѹน ม. 1/8 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.89 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.39 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 14
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 1/9 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.84 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.62 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 5

ชั Ѹน ม. 1/10 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.73 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.50 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 1/11 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.75 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.47 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 8
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 2
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ชั Ѹน ม. 1/12 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.39 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.37 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 20

ชั Ѹน ม. 1/13 32 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.19 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 12

ชั Ѹน ม. 2 534 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.81 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 0 0.00

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.63 1.00 - 1.49 8 1.50
1.50 - 1.99 45 8.43
2.00 - 2.49 119 22.28
2.50 - 2.99 139 26.03
3.00 - 3.49 136 25.47
3.50 - 4.00 87 16.29

รวม 534 100.00

ชั Ѹน ม. 2/1 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.18 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.26 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 27
3.50 - 4.00 6

ชั Ѹน ม. 2/2 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.68 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.33 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 11
2.50 - 2.99 21
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/3 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.57 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.36 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 16
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 0
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ชั Ѹน ม. 2/4 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.47 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.52 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 9
2.00 - 2.49 13
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/5 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.49 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.47 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 12
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 6
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/6 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.59 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.45 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 15
2.50 - 2.99 15
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/7 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.80 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.16 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 2
3.50 - 4.00 41

ชั Ѹน ม. 2/8 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.44 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 20
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 6
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/9 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.46 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.56 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 10
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 8
3.50 - 4.00 0
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ชั Ѹน ม. 2/10 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.56 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 14
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 2/11 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.47 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.59 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 11
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 2/12 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.54 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.19 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 24

ชั Ѹน ม. 2/13 30 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.34 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.51 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 10
3.50 - 4.00 15

ชั Ѹน ม. 3 537 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.73 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 7 1.30

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.73 1.00 - 1.49 26 4.84
1.50 - 1.99 59 10.99
2.00 - 2.49 92 17.13
2.50 - 2.99 126 23.46
3.00 - 3.49 141 26.26
3.50 - 4.00 86 16.01

รวม 537 100.00

ชั Ѹน ม. 3/1 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.34 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.23 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 30
3.50 - 4.00 11
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ชั Ѹน ม. 3/2 44 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.97 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.45 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 5

ชั Ѹน ม. 3/3 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.63 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 3
2.00 - 2.49 11
2.50 - 2.99 19
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 3/4 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.67 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.59 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 3/5 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.11 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 3

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.70 1.00 - 1.49 6
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 4
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 3/6 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.24 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 3

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.77 1.00 - 1.49 4
1.50 - 1.99 9
2.00 - 2.49 7
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 9
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 3/7 44 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.72 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.15 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 0
3.00 - 3.49 2
3.50 - 4.00 42
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ชั Ѹน ม. 3/8 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.37 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 1

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.58 1.00 - 1.49 4
1.50 - 1.99 6
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 4
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 3/9 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.13 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.54 1.00 - 1.49 4
1.50 - 1.99 15
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 1
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 3/10 37 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.22 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.43 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 21
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 2
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 3/11 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.34 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 5
1.50 - 1.99 7
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 3/12 44 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.24 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.22 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 30
3.50 - 4.00 6

ชั Ѹน ม. 3/13 34 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.47 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.32 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 3
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 18
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ชั Ѹน ม. 4 392 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 2 0.51

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.55 1.00 - 1.49 1 0.26
1.50 - 1.99 10 2.55
2.00 - 2.49 37 9.44
2.50 - 2.99 101 25.77
3.00 - 3.49 149 38.01
3.50 - 4.00 92 23.47

รวม 392 100.00

ชั Ѹน ม. 4/1 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.17 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.46 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 12
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 11

ชั Ѹน ม. 4/2 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.49 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.27 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 1
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 20

ชั Ѹน ม. 4/3 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.66 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.47 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 5
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 19
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 4/4 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.10 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.45 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 14
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 11

ชั Ѹน ม. 4/5 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.14 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 7
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ชั Ѹน ม. 4/6 38 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.68 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 1

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.62 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 11
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 4/7 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.30 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 13
3.50 - 4.00 17

ชั Ѹน ม. 4/8 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.28 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.60 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 4
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 16

ชั Ѹน ม. 4/9 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.95 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 1

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.55 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 16
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 4/10 39 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.41 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 5
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 23
3.50 - 4.00 4
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ชั Ѹน ม. 5 395 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 0 0.00

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.57 1.00 - 1.49 1 0.25
1.50 - 1.99 17 4.30
2.00 - 2.49 51 12.91
2.50 - 2.99 80 20.25
3.00 - 3.49 143 36.20
3.50 - 4.00 103 26.08

รวม 395 100.00

ชั Ѹน ม. 5/1 35 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.27 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.50 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 12

ชั Ѹน ม. 5/2 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.07 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 4
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 12

ชั Ѹน ม. 5/3 36 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.49 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.58 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 8
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 5/4 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.40 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.39 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 5
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 21

ชั Ѹน ม. 5/5 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.52 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.29 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 1
3.00 - 3.49 18
3.50 - 4.00 24
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ชั Ѹน ม. 5/6 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.88 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.35 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 16
3.50 - 4.00 1

ชั Ѹน ม. 5/7 42 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 8
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 13

ชั Ѹน ม. 5/8 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.43 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.37 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 2
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 17

ชั Ѹน ม. 5/9 36 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.69 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.36 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 10
2.50 - 2.99 18
3.00 - 3.49 7
3.50 - 4.00 0

ชั Ѹน ม. 5/10 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.93 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.40 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 22
3.50 - 4.00 2
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ชั Ѹน ม. 6 389 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.17 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 1 0.26

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.53 1.00 - 1.49 5 1.29
1.50 - 1.99 7 1.80
2.00 - 2.49 25 6.43
2.50 - 2.99 71 18.25
3.00 - 3.49 167 42.93
3.50 - 4.00 113 29.05

รวม 389 100.00

ชั Ѹน ม. 6/1 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.13 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 5
3.00 - 3.49 15
3.50 - 4.00 14

ชั Ѹน ม. 6/2 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.39 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.36 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 4
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 16

ชั Ѹน ม. 6/3 40 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.16 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.34 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 2
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 23
3.50 - 4.00 6

ชั Ѹน ม. 6/4 38 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.26 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.35 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 10

ชั Ѹน ม. 6/5 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.44 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.42 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 5
3.00 - 3.49 12
3.50 - 4.00 25
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ชั Ѹน ม. 6/6 43 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.88 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 1

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.68 1.00 - 1.49 1
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 6
2.50 - 2.99 8
3.00 - 3.49 19
3.50 - 4.00 6

ชั Ѹน ม. 6/7 36 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.06 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.56 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 2
2.00 - 2.49 3
2.50 - 2.99 9
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 8

ชั Ѹน ม. 6/8 45 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.36 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.37 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 1
2.50 - 2.99 6
3.00 - 3.49 20
3.50 - 4.00 18

ชั Ѹน ม. 6/9 23 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.13 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.25 1.00 - 1.49 0
1.50 - 1.99 0
2.00 - 2.49 0
2.50 - 2.99 7
3.00 - 3.49 14
3.50 - 4.00 2

ชั Ѹน ม. 6/10 41 คน คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.85 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน)
0.00 - 0.99 0

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.66 1.00 - 1.49 2
1.50 - 1.99 1
2.00 - 2.49 9
2.50 - 2.99 10
3.00 - 3.49 11
3.50 - 4.00 8
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สรุปรวม ชั Ѹน ม.1 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.96 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.57 0.00 - 0.99 1 0.20

1.00 - 1.49 3 0.59
1.50 - 1.99 27 5.29
2.00 - 2.49 75 14.71
2.50 - 2.99 144 28.24
3.00 - 3.49 161 31.57
3.50 - 4.00 99 19.41

รวม 510 100

สรุปรวม ชั Ѹน ม. 2 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.81 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.63 0.00 - 0.99 0 0.00

1.00 - 1.49 8 1.50
1.50 - 1.99 45 8.43
2.00 - 2.49 119 22.28
2.50 - 2.99 139 26.03
3.00 - 3.49 136 25.47
3.50 - 4.00 87 16.29

รวม 534 100

สรุปรวม ชั Ѹน ม. 3 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.73 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.73 0.00 - 0.99 7 1.30

1.00 - 1.49 26 4.84
1.50 - 1.99 59 10.99
2.00 - 2.49 92 17.13
2.50 - 2.99 126 23.46
3.00 - 3.49 141 26.26
3.50 - 4.00 86 16.01

รวม 537 100

สรุปรวม ชั Ѹน ม. 4 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.55 0.00 - 0.99 2 0.51

1.00 - 1.49 1 0.26
1.50 - 1.99 10 2.55
2.00 - 2.49 37 9.44
2.50 - 2.99 101 25.77
3.00 - 3.49 149 38.01
3.50 - 4.00 92 23.47

รวม 392 100

สรุปรวม ชั Ѹน ม. 5 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.09 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.57 0.00 - 0.99 0 0.00

1.00 - 1.49 1 0.25
1.50 - 1.99 17 4.30
2.00 - 2.49 51 12.91
2.50 - 2.99 80 20.25
3.00 - 3.49 143 36.20
3.50 - 4.00 103 26.08

รวม 395 100

สรุปรวม ชั Ѹน ม. 6 คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 3.17 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
สว่นเบีѷยงบนมาตรฐาน 0.53 0.00 - 0.99 1 0.26

1.00 - 1.49 5 1.29
1.50 - 1.99 7 1.80
2.00 - 2.49 25 6.43
2.50 - 2.99 71 18.25
3.00 - 3.49 167 42.93
3.50 - 4.00 113 29.05

รวม 389 100
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สรุปรวมทั Ѹงหมด 2757 คน

คา่เฉลีѷยผลการเรยีน 2.95 เกรดเฉลีѷย จํานวนนักเรยีน(คน) รอ้ยละ
0.00 - 0.99 11 0.40

สว่นเบีѷยงเบน S.D. 0.63 1.00 - 1.49 44 1.60
1.50 - 1.99 165 5.98
2.00 - 2.49 399 14.47
2.50 - 2.99 661 23.98
3.00 - 3.49 897 32.54
3.50 - 4.00 580 21.04

รวม 2757 100.00



49        ผลการประเมนิผลทางการเรยีน  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566
มผีลการเรยีน 0 ร มส มผ ผา่นเกณฑ์ รวม

ม.1 101 (19.8 %) 409 510
1|1 7 (80.2 %)
1|2 3
1|3 2
1|4 14
1|5 15
1|6 17
1|7 -
1|8 3
1|9 11
1|10 13
1|11 14
1|12 -
1|13 2

ม.2 160 (29.96 %) 374 534
2|1 3 (70.04 %)
2|2 7
2|3 12
2|4 18
2|5 21
2|6 12
2|7 -
2|8 20
2|9 24
2|10 17
2|11 19
2|12 -
2|13 7

ม.3 116 (21.6 %) 421 537
3|1 - (78.4 %)
3|2 6
3|3 8
3|4 12
3|5 14
3|6 13
3|7 -
3|8 14
3|9 22
3|10 12
3|11 14
3|12 1
3|13 -

ม.4 41 (10.46 %) 351 392
4|1 2 (89.54 %)
4|2 -
4|3 4
4|4 1
4|5 1
4|6 7
4|7 8
4|8 5
4|9 7
4|10 6

ม.5 49 (12.41 %) 346 395
5|1 2 (87.59 %)
5|2 6
5|3 9
5|4 2
5|5 -
5|6 -
5|7 6
5|8 2
5|9 13
5|10 9

ม.6 46 (11.83 %) 343 389
6|1 6 (88.17 %)
6|2 -
6|3 1
6|4 1
6|5 1
6|6 7
6|7 5
6|8 5
6|9 2
6|10 18

รวม 513 2244 2757
รอ้ยละ 18.61 81.39



50        ผลการประเมนิคุณลกัษณะอนัพงึประสงค ์และการอา่น คดิ วเิคราะหแ์ละเขยีน  ภาคเรยีนทีѷ 1 ปีการศกึษา 2566

ม 1 ม 2 ม 3
คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์ คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์ คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์

เกณฑก์ารประเมนิไมผ่า่น 0 0 0 0 1 1
ผา่น 0 0 0 7 0 0
ดี 1 17 58 234 0 10
ดเียีѷยม 509 493 476 293 536 526
รวม 510 510 534 534 537 537

ม 4 ม 5 ม 6
คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์ คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์ คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์

เกณฑก์ารประเมนิไมผ่า่น 0 0 0 0 1 1
ผา่น 0 0 0 0 0 0
ดี 0 2 0 9 5 10
ดเียีѷยม 392 390 395 386 383 378
รวม 392 392 395 395 389 389

คณุลกัษณะ อา่นคดิวเิคราะห์
รวมทั Ѹงส ิѸน ไมผ่า่น 2 2

ผา่น 0 7
ดี 64 282
ดเียีѷยม 2691 2466
รวม 2757 2757

        ผลการประเมนิกจิกรรมพฒันาผูเ้รยีน  

ม.1 ม.2 ม.3
เกณฑก์ารประเมนิไมผ่า่น 1 ไมผ่า่น 51 ไมผ่า่น 10

ผา่น 509 ผา่น 483 ผา่น 527
รวม 510 รวม 534 รวม 537

ม.4 ม.5 ม.6
เกณฑก์ารประเมนิไมผ่า่น 2 ไมผ่า่น 6 ไมผ่า่น 0

ผา่น 390 ผา่น 389 ผา่น 389
รวม 392 รวม 395 รวม 389

รวมทั Ѹงส ิѸน ไมผ่า่น 70
ผา่น 2687
รวม 2757




